公告编号：2019-029

证券代码：835586   证券简称：景典传媒   主办券商：大同证券

北京景典传媒科技股份有限公司

2018 年年度权益分派实施公告（更正公告）

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

北京景典传媒科技股份有限公司 2018 年年度权益分派方案已获 2019 年

5 月 20 日召开的股东大会审议通过，并于 2019 年 5 月 22日披露了《北京

景典传媒科技股份有限公司 2018 年年度权益分派实施公告》。

由于工作人员失误，公司披露的《北京景典传媒科技股份有限公司 2018

年年度权益分派实施公告》“第七节股份变动情况表”中“本次变动前限售流通

股”数量及比例、“本次变动后限售流通股”数量及比例、“本次变动前无限售

流通股”数量及比例、“本次变动后无限售流通股”数量及比例、“本次变动限

售流通股”数量及“本次变动无限售流通股”数量均数据有误。

修改前

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股）
比例

（%）

送股（或转

增）
数量（股）

比例

（%）

限售流通股 10,829,702 68.19% 4,332,111 15,161,813 68.19%

无限售流通股 5,052,798 31.81% 2,020,889 7,073,687 31.81%

总股本 15,882,500 100% 6,353,000 22,235,500 100%

修改后

   公告编号：2019-029

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股）
比例

（%）

送股（或转

增）
数量（股）

比例

（%）

限售流通股 9,693,402 61.03% 3,877,361 13,570,763 61.03%

无限售流通股 6,189,098 38.97% 2,475,639 8,664,737 38.97%

总股本 15,882,500 100% 6,353,000 22,235,500 100%

《北京景典传媒科技股份有限公司 2018 年年度权益分派实施公告》的其他

内容未发生变化，更新后的公告同时在全国中小企业股份转让系统指定信息披露

平台上披露。 我们对上述情况给投资者带来的不便深感抱歉。

特此公告

   北京景典传媒科技股份有限公司

   董事会

   2019 年 5 月 22 日